
Recueil spécial n° 19 – Mars 2011 1

 
PRÉFET DE LA SEINE-MARITIME  

 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 DE LA PREFECTURE DE LA SEINE-MARITIME 

 
 

Recueil spécial n° 19 de mars 2011 
 

 du 23 mars 2011 
 

DIRECTION DE LA REGLEMENTATION 
 ET DES LIBERTES PUBLIQUES  

 
Arrêté fixant la liste des candidats et de leur remplaçant 

aux élections cantonales du 27 mars 2011  
- 2ème tour de scrutin  + annexe  

 
 

Sommaire 
Sommaire ............................................................................................................................................................................... 1 

1. PREFECTURE de la Seine-Maritime ......................................................................................................................... 2 
1.1. D.R.L.P. ---> Direction de la Réglementation et des Libertés Publiques.................................................................... 2 

11-0394-Arrêté et annexe fixant la liste des candidats et de leur remplaçant aux élections cantonales du 27 mars 2011 
(2ème tour de scrutin) ......................................................................................................................................................... 2 
11-0395-annexe à l'arrêté de candidature fixant la liste des candidats et de leur remplaçant aux élections cantonales du 
27 mars 2011 ...................................................................................................................................................................... 3 

 
 
 
 
 
 

« NOTA : La consultation de l’intégralité des actes publiés dans ce recueil 
peut être effectuée sur le site Internet de la Préfecture 

(www.seine-maritime.gouv.fr  
  rubrique : publications légales - recueils des actes administratifs) 

ainsi qu’en préfecture et sous-préfectures » 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISSN : 0752-6121 



Recueil spécial n° 19 – Mars 2011 2

  

1. PREFECTURE de la Seine-Maritime 

1.1. D.R.L.P. ---> Direction de la Réglementation e t des Libertés 
Publiques 

11-0394-Arrêté et annexe fixant la liste des candid ats et de leur 
remplaçant aux élections cantonales du 27 mars 2011  (2ème tour de 
scrutin) 

 
 

Préfecture 
Direction de la Réglementation et des Libertés 
Publiques 
Bureau des élections et des associations 

 Rouen, le 22 mars 2011 

 

  Le préfet 
de la région Haute-Normandie, 
préfet de la Seine-Maritime 
 

 
Objet : Arrêté fixant la liste des candidats et de leur remplaçant aux élections cantonales du 27 mars 2011 (2ème tour de scrutin). 
 
VU : 
le code électoral et notamment ses articles L. 210-1 et R. 109-1 à R. 109-2 ; 
le décret n° 2010-1399 du 12 novembre 2010 portant convocation des collèges électoraux pour procéder au renouvellement de la série 
sortante des conseillers généraux et pour pourvoir aux sièges vacants ; 
la circulaire ministérielle NOR/IOC/A/10/33345/C du 11 janvier 2011 relative à l'organisation des élections cantonales des 20 et 27 mars 
2011 ; 
 
Sur proposition de M. le secrétaire général de la préfecture de la Seine-Maritime ; 
 
A R R E T E 
 
Article 1er : La liste des candidats et de leur remplaçant à l'élection des conseillers généraux du 27 mars 2011, dont la déclaration de 
candidature a été définitivement enregistrée, est arrêtée conformément à l'annexe jointe au présent arrêté. 
Article 2 : L'ordre des emplacements d'affichages attribué pour le premier tour de scrutin est conservé entre les candidats restant en présence. 
Article 3 : M. le secrétaire général de la préfecture de la Seine-Maritime est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture, affiché aux emplacements officiels de la préfecture et notifié aux maires des communes intéressées. 
 

  
Le préfet, 
 
Rémi CARON 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Recueil spécial n° 19 – Mars 2011 3

11-0395-annexe à l'arrêté de candidature fixant la liste des candidats et 
de leur remplaçant aux élections cantonales du 27 m ars 2011 

Élections cantonales du 27 mars 2011 (2ème tour de scrutin) 

  

- Liste des candidats et de leurs remplaçants - 

  

  

Canton d'AUMALE 

NOM Prénom du Candidat NOM Prénom du remplaçant 

MORELLE Franck BOURDON Elise 

LUCOT-AVRIL Virginie DUHAMEL Pierre-Marie 

  

Canton de BACQUEVILLE-EN-CAUX 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

PHILIPPE Jean-Paul CELLIER Catherine 

HAUGUEL Martial SERRE Virginie 

  

Canton de BELLENCOMBRE 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

CHOMANT Jean HOUSSET Corinne 

BERTRAND Nicolas LEFEBVRE Martine 

  

Canton de BLANGY-SUR-BRESLE 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

LE VERN Marie VALLEE Francis 

QUENOT Jean-Claude BOYARD-DESGROISILLES Sylvie 

  

Canton de CANY-BARVILLE 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

THUNE Bruno BAUDRY Catherine 

VIMONT Pierre-Luc DUMENIL Annie 

  

Canton de CRIQUETOT-L'ESNEVAL 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

LEFRANÇOIS Bertrand DURANDE Florence 

AUBER François ROULLET Christine 

  

Canton de DARNETAL 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

PHILIPPE Jacques-Antoine RIMASSON Nicolle 

LALANNE DE HAUT Elizabeth SIMON Ferenc 

  

Canton de DIEPPE-EST 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

HUREL Sandrine BREBION Bernard 

  

Canton de DUCLAIR 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 



Recueil spécial n° 19 – Mars 2011 4

CANU Pierrette SIMON Patrick 

AVENEL Hubert JACQUES Catherine 

  

Canton de FAUVILLE-EN-CAUX 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

LEMESLE Jean-François LEMARECHAL Christine 

MAYER Jean-François LEGENTIL Martine 

  

Canton de FECAMP 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

JEANNE Patrick SENECAL Colette 

CROCHEMORE Jean-Marie SOENEN Brigitte 

  

Canton de GONFREVILLE-L'ORCHER 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

GUEGAN François MERCIER Clémentine 

REY Claude BORTHEISER Gérard 

  

Canton de GRAND-COURONNE 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

RANDON Dominique TOCQUEVILLE Nelly 

  

Canton du HAVRE 3ème canton 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

HEUZE Gérard MARTIN-PEREON Florence 

FOUCHE-SAILLENFEST Philippe GOUMENT Nelly 

  

Canton du HAVRE 4ème canton 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

BERTRAND Yves GIBERT-THIEULENT Valérie 

FIRMIN-LE BODO Agnès OZANNE Daniel 

  

Canton du HAVRE 9ème canton 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

BARRIER Michel AUZOU Valérie 

  

Canton de LILLEBONNE 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

LEROUX Philippe REVET Loetitia 

BEAUSSART Nicolas LOPITAUX Michèle 

  

Canton de LONGUEVILLE-SUR-SCIE 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

BOULANGER Serge PAUMIER Lucie 

COTTEREAU Chantal CAILLET Benoit 

  

Canton de MAROMME 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

LAMIRAY David RENAULT Patricia 



Recueil spécial n° 19 – Mars 2011 5

TABESSE David MURESIANU Anne-Marie 

  

  

Canton de MONT-SAINT-AIGNAN 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

LEAUTEY Pierre GRENET Mary-Françoise 

FLAVIGNY Catherine CHAUVRIS Edouard 

  

Canton de PAVILLY 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

MARCHAL Pascal EL HARRADI Nelly 

HOUSSIN Timothée DUMONTIER Edith 

  

Canton de ROUEN 4ème canton 

DUTARTE Caroline ROBERT Yvon 

MENGUY Edgar PONCHELLE Amandine 

  

Canton de ROUEN 5ème canton 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

BURES Jean-François CERDAN Isabelle 

RAMBAUD Christine CROIZE Dominique 

  

Canton de ROUEN 6ème canton 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

PALUTEAU Bruno BONTE Viviane 

DIALLO Mamadou ARGELES Christine 

  

Canton de ROUEN 7ème canton 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

BEREGOVOY Jean-Michel GOODE Catherine 

DELESQUE Ludovic HEROUIN-LEAUTEY Florence 

  

Canton de SAINT-ETIENNE-DU-ROUVRAY 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

WULFRANC Hubert TERRIER Nicolle 

GAILLARD Jacques COLLAS France 

  

Canton de SAINT-VALERY-EN-CAUX 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

HELOURY Jacky MARIE Françoise 

LEPREUX Alain ALFONSI Lucie 

  

Canton de SOTTEVILLE-LES-ROUEN-OUEST 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

PANE Luce CAREL Pierre 

BARELLE Romain LIBERCE Marie-Louise 

  

Canton de TOTES 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 



Recueil spécial n° 19 – Mars 2011 6

FURON-BATAILLE Chantal SURONNE Christian 

BELLANGER Noëlla LEDUC Jean-Marie 

  

Canton de VALMONT 

NOM Prénom du candidat NOM Prénom du remplaçant 

BAZILLE Alain CORRUBLE Sabrina 

RAFFIER Michel MOUTERDE Christel 

  

  

Vu pour être annexé Le préfet, 

à l'arrêté du 22 mars 2011  

 Rémi CARON 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

« Imprimerie de la Préfecture de la Seine-Maritime » 


